
 

 

UCHWAŁA NR XIX.95.2025 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 111, poz. 497, poz. 621, poz. 622, poz. 769, poz. 820), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176, poz. 1635, poz. 1757), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) Rada Gminy Białośliwie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XLIV.241.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 1522) zmieniona Uchwałą Nr VII.61.2019 Rady Gminy 

Białośliwie z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 6459), zmieniona Uchwałą  

Nr LVI.315.2023 Rady Gminy Białośliwie z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., poz. 6253) 

oraz zmieniona Uchwałą Nr V.22.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 21 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2024 r., poz. 7148). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Wolny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6136


		2025-08-18T08:49:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




